
P. Tomáš Fránek +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz www.farnostbucovice.cz www.farnostkrizanovice.cz 

10. neděle v mezidobí 

9.6.2024 

10. neděle 

v mezidobí 

9.6. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

!7:45! 

9:30 

!11:15! 

za děti, které poprvé přistoupí ke stolu 

Páně 

za děti, které poprvé přistoupí ke stolu 

Páně 

za děti, které poprvé přistoupí ke stolu 

Páně 

10.6. pondělí 
Buč. 

Nev. 

13:00 

18:00 

pohřeb p. Josefa Macků 

za manžele Dempírovy 

11.6. úterý Buč. 17:30 modlitba sv. růžence 

12.6. středa Buč. 18:00 za + rodiče, živou a + rodinu a DVO 

13.6. čtvrtek Křiž. !17:00!  

14.6. pátek Buč.  18:00 za Tomáše Máčala, jeho živou a + rodinu 

15.6. sobota Raš. 19:00 
za Františku Šujanovou, manžela a celou 

rodinu 

11. neděle 

v mezidobí 

16.6. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00 

9:30 

11:00 

 

za Marii a Vladimíra Soldánovy, rodiče a 

živou rodinu 

za Jaroslava Hrubého, Aloisii Sladkou, 

dvoje rodiče, sourozence a DVO 

 
Poděkování všem, kdo se zapojili do Noci kostelů v Bučovicích a v Křižanovicích a přípravy na 1. svaté 
přijímání ve všech farnostech. 
 
V neděli 9.6. v 17 hod. na farní zahradě v Bučovicích předání potvrzení o 1. sv. přijímání a drobné 
pohoštění.  
 
Ve čtvrtek 13.6. bude poutní mše svatá v Žarošicích v 19 hod. Celebruje P. Cyril Komosný.  
 
V sobotu 15.6. Nikodémova noc, tichá adorace a možnost svátosti smíření, od 20:00 do 21:30.  
 
 
 


